ACTA DE RESULTADO FINAL CONVOCATORIA <8UITs UZA008-2023

Provias
Descentralizado

“Ano de la unidad, la paz y el desarrollo”

SERVICIO DE UN (01) PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO TECNICO DE
INVERSIONES A CARGO DE LOS GOBIERNOS LOCALES EN EL MARCO DE LA LEY N°31728,
DE LA UNIDAD ZONAL AMAZONAS - PVD

En la ciudad de Bagua, siendo las 11:30 horas, del dia 11 de Octubre de 2023 en las instalaciones de la Unida Zonal Amazonas
de PROVIAS DESCENTRALIZADO sitio en Jr. 29 de Agosto N° 471, distrito y provincia de Bagua y departamento de Amazonas,
se reunieron los servidores encargado de llevar adelante la revisién de los TDRs, del servicio antes en mencidn.

FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES, EXPERIENCIA LABORAL

BICENTENARIO

POSTULANTE: DNI FORMACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA DIPLOMADO O CURSO
Apellidos y nombres ACADEMICA: GENERAL Minimo tres (03) afios de TALLER EN:
Profesional Minimo cuatro | experiencia en el sector ptiblico | - Curso y/o diplomado de la
Titulado en Ing. (04) aiios en el y/o privado, (supervisor y/o Ley de contrataciones del
Civil con estudios | sector piiblico residente y/o asistente y/o Estado y su Reglamento.
N° de maestria. y/o privado). administrador de obras - Curso y/o diplomado de la
y/o administrador de contratos InviertePE.
de obras y/o especialista en - Curso y/o diplomado en
contratos de obray/o Infraestructura vial
Monitoreo en proyectos de
inversion publica.
ROSALES
1 CONTRERAS JUAN 22510300 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANGEL
HERRERA AGUIRRE
2 JACQUELINE REGULA 45963865 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SANTOS BARDALES .
3 MILI YANET 42398322 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
SANTOS NIETO JUAN
4 MANUEL 45252083 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALENCIA HIDALGO )
5 ANDI VASILIO 44985412 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
[l.  RTM: COTIZACION, ANEXOS, RUC, CTA BANCARIA, RNP, SCTR.
De acuerdo a lo sefialado en los TDRs el Proceso de Contratacidn, se solicitd condiciones que el servicio tiene que cumplir,
obteniéndose el siguiente resultado:
Cotizacién Cta
N° | Apellidosy Nombres | ofertada | Anexos RUC 2 RNP Condicién Observacion:
Bancaria
(57
ROSALES CONTRERAS NO tiene estudios de
1 JUAN ANGEL 27,000 SI PRESENTA BCP PRESENTA NO APTO Maestita concliiidos
HERRERA AGUIRRE
2 JACQUELINE REGULA 22,410 S1 PRESENTA SI PRESENTA APTO GANADOR
No cumple experiencia,
. tampoco adjunta todas las
3 SANTOS BARDALES 26,250 SI PRESENTA BCP PRESENTA NO APTO ordenes de servicios,
MILI YANET
tampoco todas sus
conformidades
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No adjunta todas las

ordenes de servicios,
tampoco todas sus

4 | SANTOSKIETO JUAN 27,000 I PRESENTA BCP PRESENTA | NO APTO
MANUEL 3 .
conformidades debidamente
selladas
No adjunta todas las
VALENCIA HIDALGO ordenes de servicios,
5 ANDI VASILIO 18,000 SI PRESENTA BCP PRESENTA NO APTO tampoco todas sus
conformidades

GANADORA, toda vez que cumple con los RTM y presento la cotizacién referente al presupuesto

Los presentes firman este documento en sefial de la conformidad

! all //,

2,
’/

I\
l

DEL PERU
2021 - 2024

A
KR

ut‘ \\

o
=
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Finalmente, se llegd a la conclusion que la Srta. HERRERA AGUIRRE JACQUELINE REGULA con DNI N°45963865 es la
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